
 
_________________________________________________________________________________________________________________                    

 

 

 

 

 

Comune di Novafeltria 

Provincia di Rimini 
 
 

 
 

www.comune.novafeltria.rn.it 

Piazza V.Emanuele n. 2 
47863 – Novafeltria (RN) 
Tel. 0541 845611 Fax 0541 845601 
e-mail: municipio@comune.novafeltria.rn.it 
Pec: pec.comune.novafeltria@legalmail.it  
 

 
 

 

CF/PI  00360640411 

 

 

 

ORDINANZA N. 2 DEL 21/02/2024      
 

 

OGGETTO: Chiusura al Pubblico Sportello Servizi Demografici nelle giornate di 

MERCOLEDI’ e VENERDI’ fino al 30 GIUGNO 2024. 
 

 

IL SINDACO 
 

 

Dato atto che l’attuale articolazione dell’orario di apertura dello Sportello dei Servizi 

Demografici ubicati in Via Battisti n. 7 prevede l’apertura tutti i giorni dalle ore 9.00 alle ore 

12.30, compreso il sabato; 

 

Preso atto: 

- dell’assenza del personale, protrattasi per lunghi periodi, che ha determinato un 

accumulo notevole di pratiche da smaltire; 

- degli ulteriori adempimenti assegnati al personale dell’ufficio; 

 

Richiamate le proprie precedenti ordinanze; 

 

Ritenuto, al fine di garantire il regolare funzionamento dei Servizi Demografici, di limitare 

l’apertura al pubblico dello sportello ai giorni di: lunedì, martedì, giovedì e sabato, con orario 

8.30 – 12.30, con decorrenza 1 marzo 2024 fino al 30 giugno 2024; 

 

Precisato che saranno garantite le aperture, anche nelle giornate di mercoledì e venerdì, legate 

alle prossime consultazioni elettorali;   

 

Dato atto che le RSU interne hanno espresso l’assenso alla chiusura; 
 

Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

 

ORDINA 
 

La chiusura dello Sportello dei Servizi Demografici nelle giornate di MERCO0LEDI’ e 

VENERDI’, con decorrenza 1 marzo 2024 fino al 30 giugno 2024, per le motivazioni in 

premessa esplicitate. 

Saranno garantite le aperture nelle giornate di mercoledì e venerdì, legate alle prossime 

consultazioni elettorali. 
  
Novafeltria lì, 21/02/2024 

                                                                                                                 Il Sindaco 

                                                                                                      Dott. Stefano Zanchini  

                                                                                                   
 
 


		2024-02-21T10:42:09+0100
	Stefano Zanchini




